
Verkeersmaatregelen in verband met een

Boeren Promotie Evenement (Eerste

Snee Feest) op 25 mei 2013 te Langweer

Kenmerk: EM 20130034

Burgemeester en wethouders van Skarsterlân;

gelet op het verzoek van E. Rosenberg (VPL) te Langweer d.d. 1 maart 2013 om op zaterdag

25 mei 2013 in Langweer de weg in de dorpskern te mogen gebruiken ten behoeve van een kinderspelen

en dergelijke;

gelet op artikel 18 van de Wegenverkeerswet 1994 en het Besluit Administratieve Bepalingen inzake

het Wegverkeer;

overwegende dat:

• er veel publieke belangstelling wordt verwacht;

• het derhalve, gelet op de verkeersveiligheid en de waarborging van doorstroming verkeer, wenselijk

is tijdens de diverse activiteiten verkeersmaatregelen te treffen in de dorpskern;

• de betreffende weg binnen de bebouwde kom van Langweer ligt en in beheer en onderhoud is bij

de gemeente;

• overleg met de politie heeft plaatsgevonden;

besluiten:

op zaterdag 25 mei 2013 tussen 10.00 uur en 21.00 uur, door plaatsing van schragen met borden over-

eenkomstig model C1 van bijlage I van het Reglement verkeersregels en verkeerstekens 1990, de Buorren

in Langweer in beide richtingen gesloten te verklaren voor voertuigen, ruiters en geleiders van rij- of

trekdieren of vee, uitgezonderd de hulpdiensten.

Joure, 24 april 2013.

Burgemeester en wethouders voornoemd,

secretaris, burgemeester,

G.N.M. de Wolff. mevr. M. Looman-Struijs.

1 mei 2013Staatscourant 2013 nr. 120651

Nr. 12065

STAATSCOURANT 1 mei

2013

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.


